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Minst 19 döda vid bombdåd i Israel
På onsdagskvällen dödades minst 19 personer vid ett palestinskt
självmordsattentat i den israeliska staden Netanya.

En svensk 79-årig kvinna från Stockholm avled i samband med
attentatet. Kvinnan var på besök i Israel och bodde på Park Hotell där
dådet utfördes.
- Hon dog i samband med explosionen men jag är inte säker på att det
var av skadorna. Hon kan ha dött av chocken, säger Åsa Arvidsson på
UD.
Kvinnan förs hem så snart kroppen är identifierad.
- Israeliska myndigheter är mycket noga med det, säger Åsa
Arvidsson.

Den dödade kvinnan hade rest till Mellanöstern i sällskap med två
andra svenskar. De båda undkom utan fysiska skador, enligt Åsa
Arvidsson.
Förutom sällskapet befann sig en svensk barnfamilj tillfälligt på
hotellet vid tidpunkten för explosionen. De hade gått till Park Hotel för
att äta middag och fick enligt Åsa Arvidsson "bara lättare skador" vid
attentatet.

En polis står bredvid de kroppar som lagts utanför ett
strandhotell i kuststaden Netanya där en
självmordbombare utlöste sin laddning i en restaurang och
dödade minst 16 människor. Foto: Reuters

Självmordsattentatet har krävt omkring 20 människoliv och flera
hundra har skadats.
Den palestinska gruppen Hamas har tagit på sig skulden för dådet som
riktades mot Park Hotel vid strandpromenaden i Netanya strax efter
solnedgången då den judiska påskhelgen inleddes. Explosionen ägde
rum i hotellets välbesatta restaurang.
I en första kommentar lade den israeliska regeringen skulden för dådet
på Yasser Arafat.

- Arafat måste åläggas skulden för det våld som kommer från
territorier som ligger under hans kontroll, sade regeringstalesmannen
David Baker.

- Det är uppenbart att palestinierna är inställda på att utnyttja allt
som står dem till buds för att döda och lemlästa så många israeler som
möjligt var som helst, när som helst, sade han.

En företrädare för den palestinska säkerhetstjänsten fördömde
dådet, som den radikala Hamasrörelsen sade sig ligga bakom, men
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